PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

09.03.2011

№ 271
	Об утверждении                      прейскуранта цен                            на платные медицинские                  услуги, оказываемые            МУ «Городская                       стоматологическая                 поликлиника» г. Березники

В соответствии с пунктом 4  части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Березниковской городской Думы от 26.06.2007 № 310                             «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»,                а также  подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава города  Березники,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить прилагаемый прейскурант цен на платные медицинские услуги по методу работы «В четыре руки», оказываемые                  МУ «Городская стоматологическая поликлиника».

2.Утвердить прилагаемый прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые на ортопедическом приеме                  МУ «Городская стоматологическая поликлиника».

3.Утвердить прилагаемый прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУ «Городская стоматологическая поликлиника».

4.МУ «Городская стоматологическая поликлиника»:

4.1.обеспечить ведение статистического и бюджетного учета и отчетности раздельно по основной деятельности и платным медицинским услугам;

4.2.не допускать расходования бюджетных средств на деятельность, связанную с предоставлением платных услуг.

5.Отменить постановления главы местного самоуправления                от 20.12.2001 № 1694 «Об утверждении цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУ «Городская стоматологическая поликлиника» г. Березники, от 15.03.2002 № 308 «Об утверждении цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУ «Городская стоматологическая поликлиника» г. Березники, постановление главы города от 28.05.2008 № 698 «Об утверждении цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУ «Городская стоматологическая поликлиника» г. Березники, постановление главы города                           от 29.08.2007 № 1714 «Об утверждении цен  на платные услуги,               оказываемые МУ «Городская стоматологическая поликлиника»              г. Березники на ортопедическом приеме».
6.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».
7.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

8.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лебедева А.Ю.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]